*Ant.* Ego dormivi et quievi, et resurrexi, quoniam Dominus suscitat me.

*Collecta de psalmo III* (OV 868, 1185; T35.5, 723; Br Goth 615, 1121)

Domine Iesu Christe,  
qui pro nobis soporem mortis suscepisti,  
ne nos amplius obdormiremur in mortem:  
dona nobis, ut qui te moriente renascimur,  
te etiam resuscitante atque vivificante,  
a peccatorum lecto surgamus;  
nec ultra iam subruamur poena peccati,  
qui redemptos nos congaudemus  
pretio sacro sanguinis tui.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Missa*

*Antiphona* (AL 320; T35.4, 370; T35.6, 199; L6, 617)  
 (Os 6, 1-3; Ps 94, 1)

Venite revertamur ad Dominum,  
 quia ipse cepit et sanabit nos,  
 vivificabit nos post duos dies  
 die tertia suscitabit nos et vivemus.

V/ Venite exultemus Domino,  
 iubilemus Deo salutari nostro.

R/ Die tertia suscitabit nos et vivemus.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Die tertia suscitabit nos et vivemus.

*Oratio* (OV 916; T35.4, 371; T35.6, 200; L6, 618)

Ecce venimus ad te Dominum revertentes,  
 qui pretium factus es nostrae salutis;  
 tu ergo, qui cepisti, perfice in nos beneficia sanitatis,  
 et qui in copore nostro percussus es vulnere crucis,  
 cura nos medicaminibus tuae divinitatis,  
 quique nos post duos dies vivificans,  
 tertia utique die corpus mortalitatis nostrae  
 a mortuis dignatus es suscitare,  
 praesta nobis, ut per te suscitati,  
 per te etiam vivificati,  
 in aeternum quoque tecum sine fine victuri,  
 poenas evadamus aeterni supplicii.

R/ Amen.

Ipso auxiliante Domino,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (AL 320; T35.4, 372; T35.6, 201; L6, 619)  
 (Apc 19, 9; 20, 6; Ps 31, 1)

Beati qui ad coenam nuptiarum Agni vocati sunt,  
 beatus est sanctus qui habet partem in resurrectione prima  
 in eis secunda mors non habebit potestatem.

V/ Beati quorum remissae sunt iniquitates  
 et quorum tecta sunt peccata.

*R/ In eis secunda mors non habebit potestatem.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ In eis secunda mors non habebit potestatem.*

*Oratio* (OV 917; T35.4, 373; T35.6, 202; L6, 620)

Concede nobis, Domine,  
per fidem resurrectionis tuae gaudium beatitudinis infinitae;  
ut in hac prima resurrectione partem habentes,  
illius secundae resurrectionis  
gaudia mereamur invenire felices.